nostre debet habere lotte neque cauyl cum alio in minori quam
dimidio quarterio pellium et dimidia dacra coriorum et in duabus

petris lane.

XLIX.

A.D. MCCXCIV.

DE EMPCIONE FABARUM ET PISARUM VEL SIMILIUM AD NAUES.

Prima curia tenta die Jouis ante festum Penthecostes anno Domini

m°cc° nonogesimo quarto in aula fratrum ordinis sancte Trinitatis

statutum et ordinatum per vnanimem concensum et assensum ex-

pressum et voluntarium omnium fratrum Gilde quod nullus emat ali-

quod genus bladi, fabarum, pisarum, salis, carbonum, seu cetera

venalia apud Berwicum venientia per mare nisi sit ante bordam

nauis videlicet at the Rade bra, nee portet dicta bona empta de naue

ante ortum solis set ab ortu vsque ad declinacionem solis fiat porta-

gium sine requie. Et si quis huius rei contrarium fecerit et super hoc

conuictus fuerit dabit vnum dolium vini fratribus Gilde.

L.

DE AMERCIAMENTS LEUANDIS CONFRATRIBUS GILDE.

Item ordinatum fuit eodem die per assensum et consensum

omnium fratrum Gilde in aula predicta in crastino sancti Mathei

anno supradicto, Quod omnia merciamenta capta ab extraneis mer-

catoribus pertinere debent fratribus Gilde et Burgensibus ville ex-

ceptis illis que pertinent ad dominum Regem que sibi de iure sunt

reseruata.
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LI.

CONSTITUCIO FACTA DE BURGENSE FORISHABITANTE.

Item eodem die ordinatum est ex assensu et consensu predictorum

confratrum Gilde quod nullus Burgensis vel confrater Gilde nostre

forishabitans audeat nee presumat aliqua mercimonia ad Gildam

nostram pertinentia infra Burgum nostrum emere vel vendere nisi

tantum in die fori. Et quod nullus forishabitans emat aliqua

victualia ad Burgum nostrum per naues venientia ad tabernanda nisi

tantum ad sustentacionem domus sue. Et si quis contrarium fecerit

et super hoc conuictus fuerit dabit vnum dolium vini ad Gildam

nostram.

APPENDIX E.

The Affiliation of Medieval Boroughs 1
.

Modern society is pre-eminently distinguished from that of the

middle ages by a less intense and less pervasive spirit of association.

The weakness of central authority, the imperfect administration of

justice, rendered amalgamation of interests imperative. ' Were I

alone, in no society, then woe me !
' sang the Dutch poet of the

fourteenth century

—

' Mi es goet gheselscap bi,

Waer ic allene, soo wee mi V

Men were more to each other or less to each other than they are

to-day, according as they were constituent parts of the same or